Associação  Beneficente  de  Amparo  a  Infância - ABAI
CNPJ Nº 47.584.396/0001-25

Utilidade Pública Municipal Lei nº 391/80 de 26/08/80                       Utilidade Pública Estadual Lei 4483 de 20/12/84

Utilidade Pública Federal Decreto de 04/07/94

Rua General Osório, nº 1.006   BASTOS-SP    CEP 17.690-000    FONE(0xx14)3478-1610

e-mail: abai_abai@hotmail.com

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES

DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2024 DA ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE

DE AMPARO À INFÂNCIA - ABAI PARA CADASTRO RESERVA, COZINHEIRA,

COORDENADOR PEDAGÓGICO, EDUCADOR, ESCRITURÁRIO, FAXINEIRA,

LAVADEIRA, MONITOR E NUTRICIONISTA.

A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE AMPARO À INFÂNCIA torna público, a divulgação da

lista de inscrições deferidas:

CARGO: COZINHEIRA

NOME

Adinéia Barbosa Santana

Alana dos Santos da Silva

Bruna Leonel da Silva

Carla Pereira da Silva

Edilene Adami da Silva

Eunice Alves de Souza

Fabiana Aparecida dos Santos de Souza

Fabiana Maria da Silva

Geovana Vitória Alves dos Santos

Gleika Maiara Corneto Rosa

Jessica Devanir Carvalho Aguiar dos Santos

Jessica de Oliveira Silva

Josimara Pilla Rodrigues

Larissa I. de Oliveira Matheus

Leiva Sábio de França

Mônica Cristina dos Santos

Natália de Souza dos Santos

Regiane Ap. dos Reis Navarro

Roseny Aparecida de Lima

Tatiana de Souza Alves

Vanessa Viana dos Santos

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO

NOME

Cíntia Renata da Silva Garuti

mailto:abai_abai@hotmail.com

Associação  Beneficente  de  Amparo  a  Infância - ABAI
CNPJ Nº 47.584.396/0001-25

Utilidade Pública Municipal Lei nº 391/80 de 26/08/80                       Utilidade Pública Estadual Lei 4483 de 20/12/84

Utilidade Pública Federal Decreto de 04/07/94

Rua General Osório, nº 1.006   BASTOS-SP    CEP 17.690-000    FONE(0xx14)3478-1610

e-mail: abai_abai@hotmail.com

CARGO: EDUCADOR

NOME

Bruna Bispo dos Santos Damascena

Cíntia Renata da Silva Garuti

Eni de Azevedo Nishikawa Marques

Pamela Soares da Silva

Silvanice Oliveira da Silva

Stefanni Fernandes Alves

Thamires Silva dos Santos

CARGO: ESCRITURÁRIO

NOME

Adinéia Barbosa Santana

Adriele Daiane de Lima

Alana dos Santos da Silva

Alessandra Xavier Jarilho Dias

Ana Beatriz Rodrigues Fiel

Ana Carolina Ferreira Borges

Beatriz Cordeiro de Oliveira

Bianca Benevides Jardim dos Santos

Bruno Felix da Silva

Carla Pereira da Silva

Caroline da Silva Souza Bertolazo

Cintia Aparecida Rodrigues Costa

Daiany Aparecida Soares

Daniele Aparecida Ferreira dos Santos

Dulce Cristina Geris Freitas

Elaine de Souza Martins

Emily Kaylane dos Santos Vasconcelos

Evelyn Rocha Zago

Fabiana Aparecida dos Santos de Souza

Flávia Carvalho dos Santos

Geovana Vitória Alves dos Santos

Gleika Maiara Corneto Rosa

Gleyci Maisa dos Santos Leite

Isabela Dias dos Santos

Jamile Augusta Gilberti dos Santos

Janaína Soares Silva

Jessica Caroline Celestino da Silva

Jhully de Lima Santos

Lahena Vitoria da Cruz Silva

mailto:abai_abai@hotmail.com

Associação  Beneficente  de  Amparo  a  Infância - ABAI
CNPJ Nº 47.584.396/0001-25

Utilidade Pública Municipal Lei nº 391/80 de 26/08/80                       Utilidade Pública Estadual Lei 4483 de 20/12/84

Utilidade Pública Federal Decreto de 04/07/94

Rua General Osório, nº 1.006   BASTOS-SP    CEP 17.690-000    FONE(0xx14)3478-1610

e-mail: abai_abai@hotmail.com

Leticia Daniela Adão Rocha

Marcelly Muriel David Menezes

Mariana Leonel da Silva

Monara Isabela Poli Brito

Natalia Brites Dias

Natália de Carvalho Gomes da Silva

Natália de Souza dos Santos

Pamela Soares da Silva

Patrícia Ferreira Lopes da Silva

Valquiria Vieira dos Santos

Vanessa Viana dos Santos

CARGO: FAXINEIRA

NOME

Adinéia Barbosa Santana

Alana dos Santos da Silva

Alessandra Xavier Jarilho Dias

Bruna Leonel da Silva

Carla Pereira da Silva

Cilene Ferreira do Nascimento

Cleonice Aparecida Neponocena

Débora Cristina de Oliveira

Edilene Adami da Silva

Elaine Aparecida Alves

Emily Kaylane dos Santos Vasconcelos

Eunice Alves de Souza

Fabiana Aparecida dos Santos de Souza

Fabiana Maria da Silva

Fernanda Vieira de Oliveira

Geovana Vitória Alves dos Santos

Giovana Alves Soares

Gleika Maiara Corneto Rosa

Ivete Kosmos dos Santos

Janaína Soares Silva

Jessica de Oliveira Silva

Jessica Devanir Carvalho Aguiar dos Santos

Josimara Pilla Rodrigues

Larissa I. de Oliveira Matheus

Leiva Sábio de França

Mayara Angélica da Cruz

Mônica Cristina dos Santos

mailto:abai_abai@hotmail.com

Associação  Beneficente  de  Amparo  a  Infância - ABAI
CNPJ Nº 47.584.396/0001-25

Utilidade Pública Municipal Lei nº 391/80 de 26/08/80                       Utilidade Pública Estadual Lei 4483 de 20/12/84

Utilidade Pública Federal Decreto de 04/07/94

Rua General Osório, nº 1.006   BASTOS-SP    CEP 17.690-000    FONE(0xx14)3478-1610

e-mail: abai_abai@hotmail.com

Natália da Silva Santana

Regiane Ap. dos Reis Navarro

Regiane da Silva Oliveira

Roseny Aparecida de Lima

Suelen Ap. Moraes do Prado

Tatiana de Souza Alves

Vanessa Viana dos Santos

CARGO: LAVADEIRA

NOME

Adinéia Barbosa Santana

Alana dos Santos da Silva

Alessandra Xavier Jarilho Dias

Bruna Leonel da Silva

Carla Pereira da Silva

Cilene Ferreira do Nascimento

Cleonice Aparecida Neponocena

Débora Cristina de Oliveira

Edilene Adami da Silva

Elaine Aparecida Alves

Elaine Tieko Mayeda Lopes

Eunice Alves de Souza

Fabiana Aparecida dos Santos de Souza

Fabiana Maria da Silva

Fernanda Vieira de Oliveira

Geovana Vitória Alves dos Santos

Giovana Alves Soares

Gleika Maiara Corneto Rosa

Ivete Kosmos dos Santos

Jessica de Oliveira Silva

Jessica Devanir Carvalho Aguiar dos Santos

Josimara Pilla Rodrigues

Larissa I. de Oliveira Matheus

Leiva Sábio de França

Mônica Cristina dos Santos

Natália da Silva Santana

Regiane Ap. dos Reis Navarro

Roseny Aparecida de Lima

Suelen Ap. Moraes do Prado

Tania David

Tatiana de Souza Alves

Vanessa Viana dos Santos

mailto:abai_abai@hotmail.com

Associação  Beneficente  de  Amparo  a  Infância - ABAI
CNPJ Nº 47.584.396/0001-25

Utilidade Pública Municipal Lei nº 391/80 de 26/08/80                       Utilidade Pública Estadual Lei 4483 de 20/12/84

Utilidade Pública Federal Decreto de 04/07/94

Rua General Osório, nº 1.006   BASTOS-SP    CEP 17.690-000    FONE(0xx14)3478-1610

e-mail: abai_abai@hotmail.com

CARGO: MONITOR

NOME

Adinéia Barbosa Santana

Adriele Daiane de Lima

Alana dos Santos da Silva

Alessandra Xavier Jarilho Dias

Ana Alves Pereira

Ana Beatriz Rodrigues Fiel

Ana Carolina Ferreira Borges

Ana Julia Gimenes de Almeida

Beatriz Cordeiro de Oliveira

Bianca Benevides Jardim dos Santos

Bruna Bispo dos Santos Damascena

Bruna Leonel da Silva

Bruna Stefani dos Santos

Bruno Felix da Silva

Carla Pereira da Silva

Caroline da Silva Souza Bertolazo

Cintia Aparecida Rodrigues Costa

Cleonice Aparecida Neponocena

Daiany Aparecida Soares

Daniele Aparecida Ferreira dos Santos

Débora Cristina de Oliveira

Dulce Cristina Geris Freitas

Edna Pereira de Amorim

Elaine Aparecida Alves

Elaine de Souza Martins

Elaine Tieko Mayeda Lopes

Emily Kaylane dos Santos Vasconcelos

Eunice Alves de Souza

Evelyn Rocha Zago

Fabiana Aparecida dos Santos de Souza

Fabiana Maria da Silva

Fernanda Vieira de Oliveira

Flávia Carvalho dos Santos

Geovana Vitória Alves dos Santos

Giulia Gabriela Liberato Guanais

Gleika Maiara Corneto Rosa

Gleyci Maisa dos Santos Leite

Isabela Dias dos Santos

Jamile Augusta Gilberti dos Santos

Janaína Soares Silva

Jenifer Tamires dos Santos

mailto:abai_abai@hotmail.com

Associação  Beneficente  de  Amparo  a  Infância - ABAI
CNPJ Nº 47.584.396/0001-25

Utilidade Pública Municipal Lei nº 391/80 de 26/08/80                       Utilidade Pública Estadual Lei 4483 de 20/12/84

Utilidade Pública Federal Decreto de 04/07/94

Rua General Osório, nº 1.006   BASTOS-SP    CEP 17.690-000    FONE(0xx14)3478-1610

e-mail: abai_abai@hotmail.com

Jessica Caroline Celestino da Silva

Jhully de Lima Santos

Lahena Vitoria da Cruz Silva

Leticia Daniela Adão Rocha

Leticia Maria Souza Becker

Mara Cristina Bellini dos S. Borges

Marcelly Muriel David Menezes

Marco dos Reis Cardoso

Maria Aparecida Felix Duarte Augusto

Mariana Leonel da Silva

Mayara Angélica da Cruz

Monara Isabela Poli Brito

Mônica Cristina de Oliveira dos Santos

Mônica Cristina dos Santos

Natália da Silva Santana

Natália de Carvalho Gomes da Silva

Natália de Souza dos Santos

Neusa Rosa

Pamela Soares da Silva

Raquel de Marchi Cardoso Medeiros

Regiane da Silva Oliveira

Roseny Aparecida de Lima

Sara Fiais de C. Guirau Parra

Sonia Magali R. de Almeida Oliveira

Suelen Ap. Moraes do Prado

Tatiana de Souza Alves

Valquiria Vieira dos Santos

Verônica Maria Garcia Fernandes

Viviane Pigini

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME

Larissa da Silva Antunes

Bastos, 18 de março de 2024.

MILTOM YOSHIKAZU GOHARA

Presidente

mailto:abai_abai@hotmail.com